
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 864465

3 499 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Mírovka, Havlíčkův Brod
58001, Havlíčkův Brod

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 95 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vyhovuje Vám bydlení v klidné obci, ale chcete zůstat v těsné blízkosti Havlíčkova Brodu?
Pak právě teď máme pro Vás jedinečnou nabídku! Prodáváme dvoupatrový rodinný dům s dispozicí 4+1 s garáží,
stodolou a pozemkem o celkové výměře 725 m2 v obci Mírovka. A to není vše! Dům je v původním stavu, což znamená,
že máte skvělou příležitost jej zrekonstruovat podle svých představ. Dům je napojený na obecní vodovod, kanalizaci a
topí se kotlem na tuhá paliva a lokálními kamny v kuchyni. Další výhodou je výborná dostupnost do Havlíčkova Brodu
díky MHD nebo vlaku. V obci najdete hospůdku, dětské a fotbalové hřiště. Je zde také SDH, FC Mírovka a klub
otužilců. Pokud hledáte místo, kde můžete zažít klidné bydlení a současně zůstat v blízkosti města, pak je toto místo
pro Vás. Navíc, když si to spočítáte, je to mnohem levnější než bydlení v centru města. Tak neváhejte a kontaktujte nás
co nejdříve.

Vyřizuje
Benc Kamil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


